
Blatnice – intenzifikace ČOV 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  Stránka 1 
 

Příloha č. 3 SOUBORU  1 

Dodatek č. 1 k SOD  
 č. smlouvy objednatele ……………………..……..                       č. smlouvy zhotovitele ……………………………. 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel:  Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 
9.2.1993, registrační číslo: 7/1993   
IČO: 47 70 05 21 

    DIČ: CZ 47 70 05 21 
    Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary 
    Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
    Statutární orgán zadavatele: Alexandr Žák, předseda Rady VSOZČ 
    Ve věcech smluvních: Alexandr Žák, předseda Rady VSOZČ 
      Ve věcech technických: Ing. Tomáš Stehlík, technický náměstek 

‐ dále jen objednatel 
 

Zhotovitel:  Bross, spol. s r.o.  
    Budějovická 601/128, 140 00  Praha 4 

IČO:  46348620 
DIČ:  CZ46348620 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních:  Ing. Jan Kudláč  
Ve věcech technických:  Martin Horáček  
‐ dále jen zhotovitel 
 

smluvní strany se dohodly podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „občanský zákoník“) a ve 
smyslu § 2586/1, § 2587 a § 2586/2 a následně uzavírají tento Dodatek č.1  smlouvy o dílo, uzavřené 
dne 19.12.2024 (dále jen "dodatek"), název stavby: „Blatnice – intenzifikace ČOV“. 
Předmět dodatku:  
Předmětem dodatku  je změna ceny díla a  lhůty výstavby z důvodu změn stavby. V průběhu prací 

došlo  ke  vzniku  více  a méněprací  uvedených  ve  Změnovém  listu  č.  1,  nedílné   příloze  tohoto 

dodatku. Obě smluvní strany se dohodly na změně znění následujících ustanovení:  
 

III.  Cena za sjednané dílo 
Cena  za  dokončené  dílo  je  cenou  pevnou  a  nejvýše  přípustnou  s  ohledem  na  specifikaci  prací 
uvedených v soupisu stavebních prací a dodávek zakázky a zadávací dokumentaci. 
Cena je platná pro období do 28.02.2026 a je specifikována v této výši: 
 

 Cena bez DPH 

 

DPH 21 % 

 

Cena včetně DPH 

 

Cena dle SoD 14 668 845,94 3 080 457,65 17 749 303,59 

Cena ZL1   1 737 974,09   364 974,56   2 102 948,65 

Cena celkem 16 406 820,03 3 445 432,21 19 852 252,24 



Blatnice – intenzifikace ČOV 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  Stránka 2 
 

 
V.  Doba a místo plnění 
 
Termín dokončení a předání díla:      28. 2. 2026 
 
 
V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo na realizaci předmětné zakázky zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne   V Praze dne  
 
 
 
 
 
________________________________  _________________________________ 
                       Alexandr Žák           Ing. Jan Kudláč 
             Předseda Rady VSOZČ                Jednatel  
328/64                    Studentská 328/64 
             360 07 Karlovy Vary – Doubí 
 
  – Doubí 
Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy o dílo: 
 
č.1 – Změnový list č. 1 


